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Fiskebyarna Skarsvåg och Kamøyvær och ”Nordkapp Jul & Vinterhus”   
(Small Fishing Villages & Christmas House) 
Engelska - HV15  Norska – HV18                       
Önskat språk väljs utifrån koden på utflykten. 
 
Ca 3 tim. 

Följ med på denna unika utflykt till ön Magerøya och de två pittoreska fiskebyarna 
Skarsvåg och Kamøyvær. Vi kommer också att besöka ”Nordkapp Jul & Vinterhus” i 
Skarsvåg och uppleva en traditionellt julpyntad stuga. Här bjuds vi på glögg och 
hembakade kakor, vi får njuta av julmusik och det kommer att ges tillfälle att närmare 
bekanta sig med traditionellt hantverk och konsthantverk från bygden. Från Skarsvåg 
återvänder vi till fartyget i Honningsvåg.  

OBS. Deltagare måste kunna gå ca 1,6 km. Bekväma skor rekommenderas. 
Eventuellt genomför vi utflykten i omvänd ordning, men innehållet är detsamma.  
 
 
Nordkap – HV10 (North Cape Transfer)                                                                                                   
Ca 3 tim. 

Utflykten genomförs endast på engelska. Utflykten ger var och en tillfälle att till 
största delen på egen hand uppleva och upptäcka den 304 m höga klippan på ön 
Magerøya och området runtomkring. Turen börjar med en färd genom det karga och 
vilda landskapet på bergsplatån. Där vi kan få en uppfattning om den mycket 
speciella arktiska floran och faunan. Med lite tur ser vi också betande renar. Framme 
vid Nordkap kommer alla att ges möjlighet att strosa på egen hand. Här finns 
kafeteria, souvenirbutiker, postkontor och ett ekumeniskt kapell. Man kan följa 
årstidernas växlingar i det arktiska landskapet på den kortfilm som visas på biografen 
eller så njuter man av den hisnande utsikten över Ishavet.   

OBS. Utflykten har ingen guide vilket betyder att var och en får utforska området på 
egen hand. Den färdledare som följer med kan bara svara på allmänna frågor. 
Deltagare måste kunna gå ca 100 m från parkeringsplatsen till turiststationen. Övrigt 
promenerande är upp till var och en. Till utsiktsplatsen och biografen är det ca 20-50 
trappsteg, men inomhus finns hiss. Bekväma skor och kläder efter väder 
rekommenderas. Till Nordkap avgår flera turer. Om vi inte kan bereda plats på den 
önskade turen bokas du in på nästa tillgängliga. Vänliga kontrollera din biljett 
noggrant för rätt avgångstid. Om du skulle missa den för din utflykt utsatta tiden för 
återresa till fartyget måste du ordna transport tillbaka själv och på egen bekostnad.  

 
Smaka kungskrabba – HV16 (King Crab Experience)                                                                               
Ca 2,5 tim. 

Utflykten genomförs endast på engelska. Vi hämtas vid piren i Honningsvåg och körs 
upp till kåtorna i Sarnes. Härifrån tar guiderna oss vidare ut till piren där 
kungskrabborna fångas. De nyfångade krabborna tas tillbaka till kåtorna (ca 20 m), 
och vi tillreder en lätt måltid bestående av krabba, citron, majonnäs, bröd och 
mineralvatten. Efteråt bjuds vi på kaffe som kokats över öppen eld i kåtan och kakor 
till.   
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Fågelsafari – HV11 (Bird Safari)                                                                                                      
Ca 3,5 tim. 

Utflykten genomförs endast på engelska. Det tar ca 45 min med buss att ta sig till 
Gjesvær på Magerøya. Gjesvær var den första boplatsen på ön och en viktig 
handelsplats under vikingatiden. Här kliver vi ombord på utflyktsbåten som tar oss till 
Stappans naturreservat ca 14 km väster om Nordkapsklippan. Reservatet består av 
mer än 100 öar och även om det inte är tillåtet att gå i land kommer vi att röra oss 
nära kusten. Vi kommer tillräckligt nära för att se många olika fågelarter bland annat 
skarv, tordmule, havssula och den mäktiga havsörnen. Håll utkik efter den ganska 
lätt igenkännbara lunnefågeln med sin färggranna näbb. Vår guide är mycket kunnig 
och presentationen kommer att vara både lärorik och underhållande.  

OBS. Deltagare måste kunna gå ca 400 m samt de trappsteg som krävs för att kliva i 
och ur båten och bussen. Vi uppmanar till försiktighet ombord och de som vet med 
sig att de lätt blir sjösjuka bör vidta nödvändiga åtgärder. Båtresan är ca 1,5 tim. 
Sevärdheterna under resan kan komma att ändras beroende på vädret (vinden och 
vågorna) och av samma skäl äger kaptenen rätt att ändra, korta av eller ställa in 
båtfärden. Utflykten innebär väldigt lite promenerande, men landgången kan vara 
brant beroende på tidvattnet.  

 
Havsrafting – HV12 (Deep Sea Rafting)                                                                                                     
Ca 3 tim. 
 
Utflykten genomförs endast på engelska. Följ med på en spännande tur med en RIB-
båt (gummibåt) och upplev det mäktiga Ishavet, naturen och djurlivet på nära håll. 
Turen utgår alldeles i närheten av vårt fartyg och på plats kommer alla att 
tillhandahållas bekväma och varma flytoveraller. Efter ca en timme till havs finns 
möjlighet till förfriskningar i isbaren. 

OBS. Deltagare måste kunna gå ca 800 m samt ett par trappsteg för att kliva i och ur 
båten. Personer med hjärt- rygg- eller höftbesvär bör inte delta i utflykten. Den 
passar heller inte gravida och personer som har svårt att gå. Deltagare bör vara i god 
fysisk form och flytoverall är obligatorisk för alla. Vi uppmanar till försiktighet ombord 
och de som vet med sig att de lätt blir sjösjuka bör vidta nödvändiga åtgärder. 
Båtresan är ca 1 tim. Sevärdheterna under resan kan komma att ändras beroende på 
vädret (vinden och vågorna) och av samma skäl äger kaptenen rätt att ändra, korta 
av eller ställa in båtfärden. 
 

Kungskrabbesafari – HV14 (King Crab Safari)                                                                                         
Ca 3 tim. 
 
Utflykten genomförs endast på engelska. Kom med på en oförglömlig upplevelse i 
Norra ishavet på vår kungskrabbesafari. Vi tar båt ut till krabbtinorna i Sarnesfjorden. 
På vägen gör vi ett kort fotostopp och ges möjlighet att föreviga det rika fågellivet 
längs kusten. Vår guide vittjar tinorna på dagens fångst innan vi fortsätter till lägret på 
Magerøya där krabborna sen tillagas. Missa inte detta unika tillfälle att smaka en av 
havets verkliga delikatesser.  
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OBS. Deltagare måste kunna gå ca 300 m samt 2-3 trappsteg. Bekväma skor som 
inte är hala rekommenderas. Båtresan är ca 1 tim. Eventuellt gör vi utflykten i 
omvänd ordning för att undvika trängsel, men innehållet är detsamma. 
Sevärdheterna under resan kan komma att ändras beroende på vädret (vinden och 
vågorna) och av samma skäl äger kaptenen rätt att ändra, korta av eller ställa in 
båtfärden. 

 
 

 
 
 


